¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const.

¶ Incipit canere Dametas ⁊ Adenalcas vterq; duos vlt̄ dicit ergo Dametas. ¶ Const. Muse principium sit nobis ab ioue. i. deo. om̄ia

Jupiter. Phebus. Daphne. Hyacinthus.

Dametas.

Adenalcas.

Peto. Lasciuus. Vltro.

Aegloga tertia. fol. xii.

Arboribus veteribus nobis Amaryllidis re

Dulce satis humor: depulsis arbutus hedis

Lenta salix foeto pecori, mihi solus Amyntas

nobis. humor est dulce. i. dulcedo sat. i. feminibus seminat. arbutus. est dulce. hedis de pulsis. a lacte. lenta salix. est dulce foeto pecori. i. ovis gravidis. solus Amyntas est dulce mihi. Nota quod triste et dulce ponuntur huius substantie vel per substantias: ut in eneide. Varius et mutabile semina. item in psalmo. Bonum mihi lex oris tui. i. bona res. Imber est ovis humor et precipue pluvia. Satis dicitur quod seminat est. Quid. Et sata cum multo fenore reddet ager. et fit a verbo sero. Arbutus est quedam silvestris arbor habens rubra sed dura poma que toto nascuntur anno. Nam alijs maturis alia subnascuntur et simul habet flores et fructus. Vocatur etiam vnedo.

vel tristis res. stabilis. i. pecoribus liber est triste maturus frugibus. vnti sunt triste arboribus. Tre amaryllidis sunt triste

Arboribus amara
malum unguentum
vnti sunt triste
Arboribus
4 3 1 m 1 m 1 m
q 8 ra 29 d
m 1 m 1 m 1 m

Triste lupus
Imber. Satus
Arbutus.
Vnedo.

Pollio amat nostram (quis sit rustica) musam

Pierides vitulam lectori pascite vestro

Pollio & ipse facit nova carmina pascite taurum

Iam cornu petat et pedibus quo spargat arena

pollioni. et. i. etiam. ipse pollio facit carmina nova. i. miranda. Pierides pascite pollioni taurum. qui iam petat cornu. i. trudere possit cornibus. et qui spargat arena pedibus. i. fortis et pugnax sit. Pollio fuit quidam nobilis romanus et doctus nam et historias scripsit et tragedias. De hoc etiam in eglloga sequenti. Taurus dicitur petere cornu cum iratus inuadit aliquem. Item tauri pugnaturi solent arena spargere: ut in georgicis. Et sparsa ad pugnam pluit arena. Pierides dicuntur muse poetice vel a filiabus pieri quas canendo vicerunt. vel a pierio monte macedonie ubi nate sunt. In singulari dicitur pieris pieridos.

Cost. Pollio amat nostram musam. i. carmen. quis sit rustica. i. de rusticis rebus. Pierides id est muse. pascite vitulam vno lectori. i. que sacrificet

Dametas.
Dicitur Mors et tauri
miseriam paria
sine morte
Arboribus.
Vnti sunt triste
Vnti sunt triste
Vnti sunt triste

Qui te pollio amat veniat quod te quoque gaudet

Mella fluant illi ferat & rubus aspamomum

Qui Bauium non odit amet tua carmina Mœui

Atque idem iugat vulpes: & mulgeat hircos

dent illi. et asp rubus ferat illi amomum. i. odores. Mœui quod est. quod non odit Bauium. illi virum malum. is amet tua carmina. atque idem homo iugat. i. copulet. vulpes et mulgeat hircos. quod est insipientium. Amomum est frutex quedam silis viti. altitudine palmi perferens vuas preciosas. nascitur optimum in india et armenia. aliud in media et ponto. Cinamomum vel cinamum est alius frutex odoratus quod nascitur in ethiopia. autore Plinio. Rubus est spinosus frutex cui vultura et mora rubent. Bauus et Mœuius erant temporibus Augusti poete malivoli et inimici Vergilio Quare Vergilius eos vitane deridet dicens. Si quis est qui non odit Bauium. is

Construe. Pollio. quod est. quod cum amat te veniat illuc quod gaudet te venisse. i. ad amicitiam cesaris et ad honores. mella fluant. i. voluptates abunde

Dameta
Arboribus.
Vnti sunt triste
Abundantiam in
vnti sunt triste
Vnti sunt triste
Vnti sunt triste

Arboribus.
Vnti sunt triste
Arboribus.
Vnti sunt triste
Arboribus.
Vnti sunt triste
Arboribus.
Vnti sunt triste

Bucolicorum Vergilii.

amet Adeniū. Et quia stultū est amare malos. ideo subdit. qui amat illū iungat etiam vulpes .i. colliget ad currū qđ etiā stultū est. et mulgeat hircos qđ est contra naturā quia hircus mas est caprarū. Cum aliquis stulte quid agat possumus dicere. Ille mulget hircū. Et est astylnos. i. vrbalitas loquendi.

Mulgere hircum

Astylnos.

Dametas.

Menalcas.

Qui legitis flores: & humi nascentia fraga,

Frigidus (opueri fugite hic) latet anguis i herba

Parcite oues nimum pcedere, nō bene ripa

Credit, ipse aries etiā nunc vellera siccāt,

cedere nimum. s. ppe aquā. non bene credit ripe. i. non est tutum stare in ripa. qđ ipse aries siccāt sua vellera. i. incidit in aquā. ideo mltō facili⁹ oues pnt icidere. Hi vsus allegorice itelligunt de Adātūais qđ monet poeta vt caueāt sibi a militib⁹ qđ sūt sicut āgues. Deū mouet eos vt nō exponāt se piclo resistēdo militibus qui eos pnt occidere. Itā ipse aries. i. vgil⁹ resistēs ceturioni qui occupabat agrū ei⁹ ppe fuisset occisus nisi fugisset i aquā. Fraga sūt mora pētraphili qđ est herba breuis a nūero folioꝝ sic dicta. Itā r latine vocat qnq; foliū. Anguis ē speties serpētis. Serui⁹ scripsit angues aquarū esse serpētes. Angues cū senio grauānt p aspa loca serpūt r pellē detrahūt. Quidius. Anguib⁹ erūt veteri cū pelle vetustas. Frigidus ponit p norius. Ripa est terra prima flumio. Aries est mas ouū qui cū castratus est vocat veruer.